OG1 

II 

si 390.684,85 74,44 Prevalente 
Fino al 50 % 
della categoria 

Impianti 
Tecnologici OG11 

I 
si 134.128,85 25,56 Scorporabile si 

L’importo complessivo dell’appalto, compresi gli oneri per la sicurezza, IVA esclusa, ammonta ad € 

524.813,70, (euro cinquecentoventiquattromilaeottocentotredici/70) di cui € 18.182,50 (euro 

diciottomilacentottantadue/50) oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso.  

L’importo a base di gara, IVA ed oneri per la sicurezza esclusi, soggetto a ribasso ammonta ad € 389.774,07, 

(euro trecentottantanovemilasettecentosettantaquattro/07).  

L’appalto è finanziato con fondi Pnrr – M4-C1-1.1 per i quali risulta aperta la contabilità speciale 2327.2; 

Il contratto collettivo applicato è/i contratti collettivi applicati sono Edilizia 

modalità di determinazione del corrispettivo: